'y KZR Championship 2019

v RISULTATI

KZR Championship 2019

ROTAX OVER KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
PROVE LIBERE + WHEEL CHAIR 08/09/2019 09:56
Prove Iniziato a 9:56:59
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 52.164 +1.899 9:59:53.787 7 52.509 +0.853 10:03:38.500
(9) 4 52.232 +1.967 10:00:46.019 8 54.438 +2.782 10:04:32.938
1 50.331 +1.254 9:58:37.209 5 52.515 +2.250 10:01:38.534 9 52.408 +0.752 10:05:25.346
2 59.506 +10.429 9:59:36.715 6 52.195 +1.930 10:02:30.729 [  51.656 | 10:06:17.002
3 50.160 +1.083 10:00:26.875 7 51.096 +0.831 10:03:21.825
4 49.521 +0.444 10:01:16.396 8 50.594 +0.329 10:04:12.419 (2B)
5 1:02.704 +13.627 10:02:19.100 9 50.356 +0.091 10:05:02.775 1 1:03.647 +11.010 9:58:23.140
6 49.680 +0.603 10:03:08.780 10 50.789 +0.524 10:05:53.564 2 59.047 +6.410 9:59:22.187
7 10:03:57.857 i 50.265 | 10:06:43.829 3 1:03.447 +10.810  10:00:25.634
8 50.056 +0.979 10:04:47.913 4 57.450 +4.813 10:01:23.084
9 50.095 +1.018 10:05:38.008 a1 5 54.057 +1.420 10:02:17.141
10 49.774 +0.697 10:06:27.782 1 51.497 +1.066 9:58:42.386 6 1:15.477 +22.840 10:03:32.618
2 50.956 +0.525 9:59:33.342 7 1:01.099 +8.462 10:04:33.717
2) 3 50.804 +0.373 10:00:24.146 8 53.663 +1.026 10:05:27.380
1 51.077 +1.927 9:57:55.477 4 51.819 +1.388 10:01:15.965 9 10:06:20.017
2 50.668 +1.518 9:58:46.145 5 55.630 +5.199 10:02:11.595
3 49.767 +0.617 9:59:35.912 6 52.406 +1.975 10:03:04.001 (5B)
4 49.779 +0.629 10:00:25.691 7 50.512 +0.081 10:03:54.513 1 1:03.138 +10.281 9:58:20.726
5 49.182 +0.032  10:01:14.873 8 10:04:44.944 2 57.380 +4.523 9:59:18.106
6 50.139 +0.989 10:02:05.012 9 52.491 +2.060 10:05:37.435 3 56.421 +3.564 10:00:14.527
il 49.150 | 10:02:54.162 10 51.908 +1.477 10:06:29.343 4 56.029 +3.172 10:01:10.556
8 49.690 +0.540 10:03:43.852 5 54.284 +1.427 10:02:04.840
9 49.948 +0.798 10:04:33.800 () 6 53.321 +0.464 10:02:58.161
10 50.055 +0.905 10:05:23.855 1 53.892 +3.407 9:57:59.445 7 53.098 +0.241 10:03:51.259
1 49.245 +0.095 10:06:13.100 2 51.605 +1.120 9:58:51.050 8 53.185 +0.328 10:04:44.444
3 57.167 +6.682 9:59:48.217 9 10:05:37.301
(12) 4 50.823 +0.338 10:00:39.040 10 53.570 +0.713 10:06:30.871
1 56.090 +5.961 9:57:55.846 5 54.321 +3.836 10:01:33.361
2 51.684 +1.555 9:58:47.530 6 10:02:23.846 (3B)
3 50.464 +0.335 9:59:37.994 7 51.385 +0.900 10:03:15.231 1 1:00.880 +8.003 9:58:23.629
4 50.637 +0.508 10:00:28.631 8 51.573 +1.088 10:04:06.804 2 56.782 +3.905 9:59:20.411
N  50.129 | 10:01:18.760 9 51.085 +0.600 10:04:57.889 3 54.551 +1.674 10:00:14.962
6 51.177 +1.048 10:02:09.937 10 50.567 +0.082 10:05:48.456 4 55.128 +2.251 10:01:10.090
7 50.847 +0.718 10:03:00.784 " 52.048 +1.563 10:06:40.504 5 53.659 +0.782 10:02:03.749
8 50.491 +0.362 10:03:51.275 6 53.988 +1.111 10:02:57.737
9 50.695 +0.566 10:04:41.970 (6) 7 53.198 +0.321 10:03:50.935
10 52.447 +2.318 10:05:34.417 1 1:09.509 +18.655 9:58:58.094 8 53.776 +0.899 10:04:44.711
1 50.473 +0.344 10:06:24.890 2 55.214 +4.360 9:59:53.308 9 54.794 +1.917 10:05:39.505
3 52.498 +1.644 10:00:45.806 10 10:06:32.382
@) 4 52.441 +1.587 10:01:38.247
1 1:00.000 +9.775 9:58:07.700 5 51.619 +0.765 10:02:29.866 (7B)
2 53.409 +3.184 9:59:01.109 6 52.476 +1.622 10:03:22.342 1 1:01.244 +7.933 9:58:16.633
3 59.590 +9.365 10:00:00.699 7 51.423 +0.569 10:04:13.765 2 56.444 +3.133 9:59:13.077
4 51.813 +1588  10:00:52.512 8 10:05:04.619 3 55.187 +1.876  10:00:08.264
5 51.599 +1.374 10:01:44.111 9 50.915 +0.061 10:05:55.534 4 54.809 +1.498 10:01:03.073
6 50.725 +0.500 10:02:34.836 10 51.662 +0.808 10:06:47.196 5 53.836 +0.525 10:01:56.909
7 50.226 +0.001 10:03:25.062 6 53.759 +0.448 10:02:50.668
[ 50.225 | 10:04:15.287 19 7 53.908 +0.597 10:03:44.576
9 50.426 +0.201 10:05:05.713 1 57.364 +6.029 9:57:56.795 8 53.484 +0.173 10:04:38.060
10 50.664 +0.439 10:05:56.377 2 1:09.171 +17.836 9:59:05.966 9 10:05:31.371
3 53.432 +2.097 9:59:59.398 10 54.608 +1.297 10:06:25.979
(5) 4 52.412 +1.077 10:00:51.810
1 51.886 +1.658 9:58:46.861 5 52.245 +0.910 10:01:44.055 (6B)
2 53.230 +3.002 9:59:40.091 6 51.989 +0.654 10:02:36.044 1 1:00.349 +6.802 9:58:14.738
3 50.940 +0.712 10:00:31.031 7 51.456 +0.121 10:03:27.500 2 57.398 +3.851 9:59:12.136
4 51.154 10926 10:01:22.185 8 10:04:18.835 3 57.358 +3811  10:00:09.494
5 50.259 +0.031 10:02:12.444 9 51.622 +0.287 10:05:10.457 4 54.524 +0.977 10:01:04.018
6 50.295 +0.067 10:03:02.739 10 51.525 +0.190 10:06:01.982 5 59.256 +5.709 10:02:03.274
7 10:03:52.967 6 57.398 +3.851 10:03:00.672
8 50.448 +0.220 10:04:43.415 (8B) 7 55.665 +2.118 10:03:56.337
9 50.924 +0.696 10:05:34.339 1 1:01.175 +9.519 9:58:10.579 8 10:04:49.884
10 50.952 +0.724 10:06:25.291 2 1:01.177 +9.521 9:59:11.756 9 53.795 +0.248 10:05:43.679
3 54.578 +2.922 10:00:06.334
) 4 53.262 +1.606 10:00:59.596 (4B)
1 1:03.000 +12.735 9:58:09.577 5 53.871 +2.215 10:01:53.467 1 1:00.689 +6.741 9:58:13.458
2 52.046 +1.781 9:59:01.623 6 52.524 +0.868 10:02:45.991 2 1:03.638 +9.690 9:59:17.096
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
Direttore di gara: PAOLO CARBONI ASHOCIATIOMNE CROMOMETRIST
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KZR Championship 2019

ROTAX OVER KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
PROVE LIBERE + WHEEL CHAIR 08/09/2019 09:56
Prove Iniziato a 9:56:59
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
3 57.122 +3.174 10:00:14.218
4 57.637 +3.689 10:01:11.855
5 56.037 +2.089 10:02:07.892
6 1:04.856 +10.908 10:03:12.748
7 10:04:06.696
8 57.664 +3.716 10:05:04.360
9 54.746 +0.798 10:05:59.106
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
Direttore di gara: PAOLO CARBONI ATPOCIATIONE CRONMONMETRIST
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